
 
 
 

 

 

 

 

TABAN PUANLAR Bölümler Puan 
Türü 

2019 2020 2021 2022  
 
 
 

Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 
 
 
 

 
 
 

SAY 

Tam 
Burslu 

%75 
İndirimli 

%50 
İndirimli 

Tam 
Burslu 

%50 
İndirimli 

Ücretli Tam 
Burslu 

%50 
İndirimli 

Ücretli Tam 
Burslu 

%50 
İndirimli 

Ücretli 

 
 

446,61
712 

 
 

325,256
23 

 
 

313,929
80 

 
 

 
 

445,988
42 

 
 

316,077
93 

 
 

283,282
38 

 
 

393,527
91 

 
 

280,697
14 

 
 

265,764
80 

 
 

446,950
23 

 
 

335,1870
0 

 
 

319,504
33 

 
360,52

255 

 
261,311

93 

 
248,866

17 

 
329,944

95 

 
213,722

32 

 
219,089

08 

 
332,993

03 

 
204,099

202 

 
- 

 
354,571

00 

 
243,0852

9 

 
- 

 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, 
Yönetim Bilişim Sistemleri  

 

 
EA 

 
446,11

218 

 
278,974

88 

 
266,750

37 

 
400,946

14 

 
191,852

46 

 
208,932

61 

 
391,180

59 

 
219,789

49 

 
- 

 
365,884

24 

 
265,5500

2 

 
- 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Bitkisel Üretim ve Teknolojileri, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 

 

 
SAY 



 
 
 

 

 

 

 

TABAN PUANLAR 
 

 

Taban Puanlar  Bölümler Puan Türü 
2019 2020 2021 2022   

Tam 
Burslu 

%75 
İndirimli 

%50 
İndirimli 

%25 
İndirimli 

Ücretli Tam 
Burslu  

%50 
indirimli 

Ücretli Tam 
Burslu 

%50 
indirimli 

Ücretli Tam 
Burslu 

%50 
İndirimli 

Ücretli  
İç Mimarlık 

 
SAY 

283,909
09 

- - - - 307,30
809 

- - 259,32
641 

217,930
37 

- 300,984
43 

277,629
00 

- 

384,974
74 

356,0326
3 

- 314,038
51 

268,15
723 

389,24
528 

333,564
86 

295,53
471 

315,11
336 

292,209
01 

256,77
694 

378,272
25 

347,427
32 

319,50
146 

 
Psikoloji 

 
EA 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 
FAKÜLTE BÖLÜMLER 2023 TABAN 

PUANLAR 

 
2024 TABAN 
PUANLAR 

 
PUAN TÜRÜ 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 310,32293 -  
 
 
 

SAY 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) 434,03462 385,33801 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli) 310,06626 290,94622 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık (Burslu) 304,88294 287,42401 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık (Ücretli) 227,37275 229,01398 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği (%50 İndirimli) 309,47090 - 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği (Burslu) 418,93229 366,67190 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği (Ücretli) 311,09190 292,71173 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji (Burslu) 359,97628 354,66419  

 
 
 

EA 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji (Ücretli) 199,36039 254,46506 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) (%50 İndirimli) 152,92418 - 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) (Burslu) 318,25971 316,65726 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) (Ücretli) 155,15811 168,77567 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (%50 İndirimli) 247,62948 - 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (Burslu) 346,20899 339,44724 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (Ücretli) 214,21384 215,90212 
Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bitkisel Üretim ve Teknolojileri (İngilizce) (Burslu) 208,26789 249,01083  

 
SAY 

Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bitkisel Üretim ve Teknolojileri (İngilizce) (Ücretli) - 230,31216 
Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) (%50 İndirimli) 219,79017 - 
Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) (Burslu) 353,29497 337,70036 
Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) (Ücretli) 218,80237 219,11503 

 


